2

Томская область

Верхнекетский район

Совет Палочкинского сельского поселения

с. Палочка

	___  _______ 2024  года
	                                                    № проект

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение

Совета Палочкинского сельского поселения

 от 28.11.2019 № 23 «Об установлении на
территории муниципального образования
Палочкинское сельское поселение
Верхнекетского района Томской области
налога на имущество физических лиц»
В соответствии со статьёй 406 Налогового кодекса Российской Федерации, статьёй 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет Палочкинского сельского  поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Палочкинского сельского поселения от 28.11.2019 № 23 «Об установлении на территории муниципального образования Палочкинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области налога на имущество физических лиц» изменения, исключив из него пункт 4.
           2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Верхнекетского района», но не ранее 01 января 2025 года.
Председатель Совета
           И.о. Главы Палочкинского

Палочкинского сельского

                      сельского поселения

поселения

_________ Е.А. Трифонова

            ________ Л.В. Герусова